
 
 РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ  
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
15 октября 2018 г                                                                                                       № 674 

пгт. Долгое  
                                               Об отмене постановления о 
                                   заключении договоров социального найма, 
                            предоставлении социального жилья нуждающимся 
                           в улучшении жилищных условий, постановке на учет 
                                нуждающихся в улучшении жилищных условий 
 

 

   В целях приведения правового акта в соответствие с действующим 

законодательством, 
     администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

 

  1. Постановление главы Должанского района Орловской области от 05.02.2009 г. №40 

«О заключении договоров социального найма,   предоставлении социального жилья 

нуждающимся в улучшении жилищных условий, постановке на учет нуждающихся в 

улучшении жилищных условий», считать утратившим силу. 
 

 

 

 

Глава администрации района                                                                       Б.Н. Макашов 
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


